VIII. Facultas verci disciplinae iuris, quae item in semi
nario Romano usque atìhuc fuit, iam nunc cum suis alumnis 
apud collegium Leonianum sit : ea tamen a seminario Romano 
avulsa ne habeatur, sed semper in ipsius seminarii scholis nu-
meretur. 

IX. Academia theologica, olim in magno lyceo Sapientiae 
instituta, in aedibus ad S. Apollinaris, quas Consistoriali de
creto diei XXV Ianuarii 1911 pio operi cessimus pridem erecto in 
religiosa domo a ^Sma Trinitate penes Curiam Innocentianam, 
perpetuo maneat. 
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X. Legitimo studiorum curriculo in Urbe ad sacerdotium 
tendere, iam nemini ex Italia liceat, nisi vel in Lateranensi vel 
in Vaticano seminario commoretur. Hac tamen lege ne ii te
neantur, qui ad Evangelium infidelibus praedicandum sese in 
propriis Urbis collegiis parare velint; neu quibus in collegio 
Capranicensi, ex primigenio eius instituto, locus pateat. 

Quod reliquum est, de hac exsequenda Constitutione No
stra peculiares praescriptiones mox edituri sumus ; quas quidem 
sancte inviolateque, ut ea quae his litteris constituimus, ab 
omnibus servari volumus. 

Iam vero divitem in misericordia Deum imploramus, ut 
super hanc domum, quam quasi alterum Patriarchium magnis 
impendiis excitavimus, oculi Eius aperti sint die ac nocte; opus 
a Nobis singulari studio ad Eius gloriam pro animarum salute 
susceptum, perficiat Ipse et confirmet; alumnisque sacri ordi
nis, Apostolorum principum et utriusque Ioannis patrocinio 
commendatis, benignus adsit, ut sacerdotes evadant integrae 
fidei, actuosae caritatis, probe doctrinis exculti, solide humili
tate constituti, quales Ecclesia sancta omnibus sibi precibus et 
votis exposcit. 

Haec autem statuimus et sancimus, decernentes has No
stras litteras firmas et efficaces esse ac fore, contrariis quibus- < 
vis, etiam peculiari mentione dignis, non obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xxix Iunii, natali 
SS. Apostolorum Petri et Pauli, anno Incarnationis Domini
cae m c m x i i i , Pontificatus Nostri decimo. 

A . CARD. A G L I A R D I C . CARD. D E L A I 

S. B. E. Cancellarius. Secretarius S. C. Consistorialis. 

V I S A 

Loco h& Plumbi. 
M. RIGGI C. A . , Not. 

Reg. in Cane. Apost., n. 43118. 
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IL 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E . 

INDULGENTIAE PERPETUAE CONCEDUNTUR SODALITATI « INFANTES DILIGEN

TIUS! » UBIQUE TERRARUM. 

PIUS P P . x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — In pluribus, praesert im Austriae,